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Stylo bille gel rétractable FIDUCIAL Grip -  Ecriture moyenne

Réf FOS : 114 962

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Stylo encre gel Fiducial RT.
- Largeur d'écriture en mm : 0.50 mm
- Encre gel.
- Rétractable.
- Corps avec grip caoutchouc.
- Solution économique.
Coloris disponibles : Noir, bleu , rouge , vert.
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Plastique

Non

Oui 50%

Non

Non

0.009

0.140

0.014

0.014

96082000

3666835005060

Ergonomique Avec grip

Nom De La Gamme/Du Produit GEL RETRACTABLE

Largeur D'Écriture (Mm) 0.30

BLEU

NOIR

ROUGE

VERT


