

## FICHE TECHNIQUE

Marque FIDUCIAL OFFICE SOLUTIONS

Pays de fabrication Chine

Distribution France/Belgique/Luxembourg

Garantie

Stylo bille gel rétractable FIDUCIAL Grip - Ecriture moyenne			
Réf FOS :	114 962		
Date fin de vie :		@FIDUCIAL TOTE :	
Unité de vente :	1	@FIDUCIAL THE C	
Page Catalogue :	804	@FIDUCIAL THE E	
Dernière mise à jour :	22/03/2024		

Stylo encre gel Fiducial RT.

Corps avec grip caoutchouc.

Solution économique.

Largeur d'écriture en mm : 0.50 mm

Coloris disponibles : Noir, bleu , rouge , vert.

**DESCRIPTIF** 

Encre gel. Rétractable.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Ergonomique	Avec grip	
Nom De La Gamme/Du Produit	GEL RETRACTABLE	
Largeur D'Écriture (Mm)	0.30	

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
BLEU		
NOIR		
ROUGE		
VERT		

DÉVELOPPEMENT DURABLE :			
Matière principale :	Plastique		
Contenu Recyclé :	Non		
Contenu Recyclable :	Oui 50%		
Rechargeable/Réutil.:	Non		
Sans subst. toxiques :			
Biodégradable :	Non		
Produit éligible AGEC :			
Normes et écolabels :			

PARTICULA	RITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.009	
Longueur (m):	0.140	
Largeur (m):	0.014	
Hauteur (m):	0.014	
Code douanier :	96082000	
Gencod :	3666835005060	